₪ 354,000ובסה"כ ₪ 270,000 –. לעתיד ₪ 84,000 –) ובסה"כ ₪ 30,000
הוצאות

תצהירה קבלות בגין הוצאות רפואיות של כמה מאות שקלים. התובעת צירפה ל .38
הוצאותיה הרפואיות של התובעת מכוסים על ידי קופת חלים במסגרת סל הבריאות

לחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני 39(ראו התיקון בחוק הפלת"ד במסגרת סעיף
או ר - 2009- ), התשס"ט2010- ו 2009חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים

). התובעת לא הנחיה תשתית עליה ניתן לבסס מסקנה כי הוציאה הוצאות 8מוצג נ/
רפואיות בפועל או כי צפויה להוציא הוצאות בעתיד שאינן כלולות בסל הבריאות
שמסופק על ידי קופת חולים. עם זאת סביר לקבוע כי התובעת תזדקק להוצאות